
COSA WIN - die Windows-Version

BLV Kreis Bayerischer Untermain

4. Frühjahrssportfest mit Kreis- und Bezirksmeisterschaften

am 16.04.2009 in Aschaffenburg - Schweinheim - Bahn Schweinheim

Klassenübersicht

Männer Bezirk

Frauen Bezirk

Männer

Frauen

Senioren M30

Senioren M35

Seniorinnen W35

Senioren M40

Senioren M45

Senioren M50

Seniorinnen W50

Senioren M55

Senioren M60

Senioren M65

Senioren M70

Seniorinnen W70

Männer Bezirk

  10000 m Männer                                 16.04.2009

    Bezirksmeisterschaften

  1. und Bezirksmeister

     Schrauder, Michael       1977 TSG Kleinostheim                34:07,5 min.  

  2. Schiffner, Andreas       1953 TSG Kleinostheim                36:54,9 min.  

  3. Schäfer, Jürgen          1967 TV Haibach                      36:58,8 min.  

  4. Schuch, Robert           1966 LAZ Obernburg-Miltenberg        37:12,7 min.  

  5. Scherer, Manfred         1968 TSG Kleinostheim                37:41,2 min.  

  6. Maurer, Jörg             1977 TSG Kleinostheim                37:54,9 min.  

  7. Amthor, Jens             1991 LAZ Kreis Würzburg              38:16,8 min.  

  8. Bauer, Jens              1982 TSG Kleinostheim                38:23,3 min.  

  9. Kunkel, Matthias         1965 TV Haibach                      38:49,7 min.  

 10. Raab, Jochen             1972 LAZ Obernburg-Miltenberg        39:08,6 min.  

 11. Volkmann, Norbert        1963 LAZ Obernburg-Miltenberg        40:41,6 min.  

 12. Breunig, Herbert         1961 LAZ Obernburg-Miltenberg        41:04,3 min.  

 13. Seitz, Martin            1965 TV Haibach                      42:21,4 min.  

 14. Löffler, Günter          1957 LAZ Obernburg-Miltenberg        43:51,0 min.  

 15. Kilian, Joachim          1970 Laufgemeinschaft Würzburg       44:02,1 min.  

 16. Hemmerich, Hubert        1958 TSV Thüngersheim                44:47,0 min.  

 17. Wilhelm, Gerd            1941 LG LKr Aschaffenburg            45:10,9 min.  

 18. Schmidt, Erwin           1952 LAZ Obernburg-Miltenberg        45:54,0 min.  

 19. Ackermann, Wilfried      1949 LG LKr Aschaffenburg            46:34,0 min.  

 20. Debor, Thomas            1960 LG LKr Aschaffenburg            46:37,8 min.  

 21. Freudl, Joachim          1952 LAZ Obernburg-Miltenberg        47:30,9 min.  

 22. Brand, Gerd              1946 TV Haibach                      47:46,0 min.  

 23. Ertl, Laszló             1945 LG LKr Aschaffenburg            49:31,9 min.  

 24. Oberle, Winfried         1942 LAZ Obernburg-Miltenberg        50:23,5 min.  

 25. Kissenberth, Diethelm    1944 LAZ Obernburg-Miltenberg        52:07,3 min.  
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 26. Müller, Hilbert          1935 LAZ Obernburg-Miltenberg        53:24,5 min.  

     Stollsteiner, Wolfgang   1948 LAZ Kreis Würzburg                aufg.         

a.K. Reitwiesner, Ewald       1946 LLC Marathon Regensburg         40:45,5 min.  

Anfang

Frauen Bezirk

  10000 m Frauen                                 16.04.2009

    Bezirksmeisterschaften

  1. und Bezirksmeisterin

     Wunderlich, Ines         1972 LuT Aschaffenburg               40:20,9 min.  

  2. Rudolf, Marlene          1959 LAZ Obernburg-Miltenberg        49:55,6 min.  

  3. Keeß, Birgit             1981 LG LKr Aschaffenburg            50:48,4 min.  

Männer Kreis

  10000 m Männer                                 16.04.2009

    Kreismeisterschaften

  1. und Kreismeister

     Schrauder, Michael       1977 TSG Kleinostheim                34:07,5 min.  

  2. Schiffner, Andreas       1953 TSG Kleinostheim                36:54,9 min.  

  3. Schäfer, Jürgen          1967 TV Haibach                      36:58,8 min.  

  4. Schuch, Robert           1966 LAZ Obernburg-Miltenberg        37:12,7 min.  

  5. Scherer, Manfred         1968 TSG Kleinostheim                37:41,2 min.  

  6. Maurer, Jörg             1977 TSG Kleinostheim                37:54,9 min.  

  7. Amthor, Jens             1991 LAZ Kreis Würzburg              38:16,8 min.  

  8. Bauer, Jens              1982 TSG Kleinostheim                38:23,3 min.  

  9. Kunkel, Matthias         1965 TV Haibach                      38:49,7 min.  

 10. Raab, Jochen             1972 LAZ Obernburg-Miltenberg        39:08,6 min.  

 11. Volkmann, Norbert        1963 LAZ Obernburg-Miltenberg        40:41,6 min.  

 12. Breunig, Herbert         1961 LAZ Obernburg-Miltenberg        41:04,3 min.  

 13. Seitz, Martin            1965 TV Haibach                      42:21,4 min.  

 14. Löffler, Günter          1957 LAZ Obernburg-Miltenberg        43:51,0 min.  

 15. Kilian, Joachim          1970 Laufgemeinschaft Würzburg       44:02,1 min.  

 16. Hemmerich, Hubert        1958 TSV Thüngersheim                44:47,0 min.  

 17. Wilhelm, Gerd            1941 LG LKr Aschaffenburg            45:10,9 min.  

 18. Schmidt, Erwin           1952 LAZ Obernburg-Miltenberg        45:54,0 min.  

 19. Ackermann, Wilfried      1949 LG LKr Aschaffenburg            46:34,0 min.  

 20. Debor, Thomas            1960 LG LKr Aschaffenburg            46:37,8 min.  

 21. Freudl, Joachim          1952 LAZ Obernburg-Miltenberg        47:30,9 min.  

 22. Brand, Gerd              1946 TV Haibach                      47:46,0 min.  

 23. Ertl, Laszló             1945 LG LKr Aschaffenburg            49:31,9 min.  

 24. Oberle, Winfried         1942 LAZ Obernburg-Miltenberg        50:23,5 min.  

 25. Kissenberth, Diethelm    1944 LAZ Obernburg-Miltenberg        52:07,3 min.  

 26. Müller, Hilbert          1935 LAZ Obernburg-Miltenberg        53:24,5 min.  

     Stollsteiner, Wolfgang   1948 LAZ Kreis Würzburg                aufg.         

Anfang
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Frauen Kreis

  10000 m Frauen                                 16.04.2009

    Kreismeisterschaften

  1. und Kreismeisterin

     Wunderlich, Ines         1972 LuT Aschaffenburg               40:20,9 min.  

  2. Rudolf, Marlene          1959 LAZ Obernburg-Miltenberg        49:55,6 min.  

  3. Keeß, Birgit             1981 LG LKr Aschaffenburg            50:48,4 min.  

Anfang

Senioren M30

  10000 m Sen. M30                               16.04.2009

    Kreismeisterschaften

  1. und Kreismeister

     Schrauder, Michael       1977 TSG Kleinostheim                34:07,5 min.  

  2. Maurer, Jörg             1977 TSG Kleinostheim                37:54,9 min.  

Anfang

Seniorinnen W35

  10000 m Sen. W35                               16.04.2009

    Kreismeisterschaften

  1. und Kreismeisterin

     Wunderlich, Ines         1972 LuT Aschaffenburg               40:20,9 min.  

Anfang

Senioren M40

  10000 m Sen. M40                               16.04.2009

    Kreismeisterschaften

  1. und Kreismeister

     Schäfer, Jürgen          1967 TV Haibach                      36:58,8 min.  

  2. Schuch, Robert           1966 LAZ Obernburg-Miltenberg        37:12,7 min.  

  3. Scherer, Manfred         1968 TSG Kleinostheim                37:41,2 min.  

  4. Kunkel, Matthias         1965 TV Haibach                      38:49,7 min.  
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  5. Seitz, Martin            1965 TV Haibach                      42:21,4 min.  

Anfang

Senioren M45

  10000 m Sen. M45                               16.04.2009

    Kreismeisterschaften

  1. und Kreismeister

     Volkmann, Norbert        1963 LAZ Obernburg-Miltenberg        40:41,6 min.  

  2. Breunig, Herbert         1961 LAZ Obernburg-Miltenberg        41:04,3 min.  

  3. Debor, Thomas            1960 LG LKr Aschaffenburg            46:37,8 min.  

Anfang

Senioren M50

  10000 m Sen. M50                               16.04.2009

    Kreismeisterschaften

  1. und Kreismeister

     Löffler, Günter          1957 LAZ Obernburg-Miltenberg        43:51,0 min.  

Anfang

Seniorinnen W50

  10000 m Sen. W50                               16.04.2009

    Kreismeisterschaften

  1. und Kreismeister

     Rudolf, Marlene          1959 LAZ Obernburg-Miltenberg        49:55,6 min.  

Anfang

Senioren M55
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  10000 m Sen. M55                               16.04.2009

    Kreismeisterschaften

  1. und Kreismeister

     Schiffner, Andreas       1953 TSG Kleinostheim                36:54,9 min.  

  2. Schmidt, Erwin           1952 LAZ Obernburg-Miltenberg        45:54,0 min.  

  3. Freudl, Joachim          1952 LAZ Obernburg-Miltenberg        47:30,9 min.  

Anfang

Senioren M60

  10000 m Sen. M60                               16.04.2009

    Kreismeisterschaften

  1. und Kreismeister

     Ackermann, Wilfried      1949 LG LKr Aschaffenburg            46:34,0 min.  

  2. Brand, Gerd              1946 TV Haibach                      47:46,0 min.  

  3. Ertl, Laszló             1945 LG LKr Aschaffenburg            49:31,9 min.  

a.K. Reitwiesner, Ewald       1946 LLC Marathon Regensburg         40:45,5 min.  

Anfang

Senioren M65

  10000 m Sen. M65                               16.04.2009

    Kreismeisterschaften

  1. und Kreismeister

     Wilhelm, Gerd            1941 LG LKr Aschaffenburg            45:10,9 min.  

  2. Oberle, Winfried         1942 LAZ Obernburg-Miltenberg        50:23,5 min.  

  3. Kissenberth, Diethelm    1944 LAZ Obernburg-Miltenberg        52:07,3 min.  

Anfang

Senioren M70

  10000 m Sen. M70                               16.04.2009

    Kreismeisterschaften

  1. und Kreismeister

     Müller, Hilbert          1935 LAZ Obernburg-Miltenberg        53:24,5 min.  
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